[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

	20.06.2017
	№
	617

	О запрете продажи алкогольной продукции  во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города, 15 июля 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», и в соответствии со ст. 7, ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», а также в целях защиты нравственности и здоровья людей, прежде всего несовершеннолетних

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в местах проведения общегородских праздничных мероприятий, посвященных  Дню города, которые состоятся 15 июля 2017 года, а именно:

 - Советская площадь;

 - ул. Советская дом №12, №12а;

- ул. Гагарина от дома № 8 до дома № 40;

- ул. Ленинградская д. 19;

- ул. Пугачева д. 7, д. 2;

- ул. Серегина от дома №3 до дома №16;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя».

И.о. главы города Киржач

       М.Н. Мошкова